
РФ 

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ  

СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ГОРОД КРАСНОСЛОБОДСК 

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

от 10 февраля  2022года                                             № 54 
 

О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и 
застройки  городского поселения г. Краснослободск Среднеахтубинского 

муниципального района Волгоградской области  
 

На основании обращения главного врача ГБЗУ «Среднеахтубинская ЦРБ» 

о  подготовки проекта внесения изменения в Правила землепользования и 

застройки городского поселения г. Краснослободск, а также в целях 

урегулирования вопросов устойчивого развития территории городского 

поселения г. Краснослободск Среднеахтубинского муниципального района 

Волгоградской области, руководствуясь Градостроительным кодексом 

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом городского поселения г. Краснослободск 

Среднеахтубинского муниципального района,  

п о с т а н о в л я ю:   

1. Начать подготовку проекта внесения изменения в Правила 

землепользования и застройки городского поселения г. Краснослободск 

Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области в части 

изменения  части территориальной зоны земельного участка с кадастровым 

номером 34:28:100011:470,  расположенного по адресу: Волгоградская область, 

Среднеахтубинский район, г. Краснослободск ул. Московская,2  с зоны 

застройки объектами здравоохранения, культуры, проф.образования, культовых 

зданий (Д-2) на зону   застройки объектами многофункционального 

общественно-делового назначения (Д-1).  

2.Определить заказчиком подготовки проекта внесения изменения в 

Правила землепользования и застройки городского поселения г. 

Краснослободск Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской 

области комиссию по подготовке проекта правил землепользования и застройки 



городского поселения г. Краснослободск Среднеахтубинского муниципального 

района Волгоградской области». 

3. Администрации городского поселения г. Краснослободск: 

3.1.Разместить настоящее постановление на   сайте администрации 

городского поселения г. Краснослободск в сети Интернет. 

3.2.Принимать к рассмотрению предложения  юридических и физических 

лиц в течении 10 дней с момента опубликования настоящего постановления.  

4. Установить сроки проведения работ по подготовке проекта внесения 

изменений в правила землепользования и застройки городского поселения г. 

Краснослободск Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской 

области до 24.02.2022г. 

5. Настоящее постановление подлежит опубликованию в   газете «Звезда».  

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы городского поселения г. Краснослободск 

Среднеахтубинского муниципального района  С. В. Гришина. 

 

 

 

Глава городского 

 поселения г. Краснослободск                                               Н.В. Семилетов 

  

 

       
 


